Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE SUSPENSÃO

CONCORRÊNCIA PÚBLICA N.º 001/2019/SECEL

A Comissão Permanente de Licitação de que trata a Portaria nº 32/2019/SECEL, publicada no Diário Oficial do Estado do dia 26 de abril de 2019, vem a público informar que a Sessão que estava marcada para ocorrer no dia 19 de setembro de 2019, às 9h00min, na Sala de Reuniões da Secretaria de Estado de Cultura, Esporte e Lazer, que trata da CONCORRÊNCIA PÚBLICA, e tem por objeto a "Contratação de empresa especializada para execução das obras de arquitetura/engenharia, na modalidade restauro/retrofit do edifício histórico denominado Grande Hotel, para abrigar o Centro de Referência da Economia Criativa do Estado de Mato Grosso, no Município de Cuiabá/MT, em conformidade com a Lei Federal nº 8.666/93 e com financiamento do Banco Nacional de Desenvolvimento Econômico e Social - BNDES", está SUSPENSA por motivo de análise de impugnações e/ou esclarecimentos. Nova data do certame será informada no Sistema de Aquisições Governamentais - SIAG e publicada mediante aviso no Diário Oficial da União e Diário Oficial do Estado.

Cuiabá-MT, 17 de setembro de 2019.

Paulo Conceição Silva

Presidente da Comissão Permanente de Licitação

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 159f47e3

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar